
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

   14.10.2022                                                            с. Чарышское                                     № 22  

 

 
О проведении конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы 

муниципального образования 

муниципальный округ Чарышский 

район  Алтайского края 

 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 38 Устава муниципального образования Чарышский район Алтайского края, 

главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования муниципальный округ Чарышский район Алтайского 

края (далее – глава округа), утвержденного решением  Совета депутатов 

муниципального округа Чарышский район Алтайского края от 23.09.2022 № 16, Совет 

депутатов муниципального округа Чарышский район Алтайского края  

решил: 

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы округа (далее-

Конкурс).  

2. Провести Конкурс с «9» ноября по «9» декабря 2022 года по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, с. Чарышское, ул. Центральная, 20, каб. № 13,  

Администрация Чарышского района Алтайского края, телефон для справок: 22-1-71. 

3. Определить дату, время и место проведения конкурса:  09.12.2022  в 10 часов 

00  минут по адресу:  с. Чарышское,  ул. Центральная, 20,  зал заседаний 

Администрации района. 

4. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса: 

-Чертов Александр Иванович; 

-Безрукова Ольга Олеговна; 

-Артименко Наталью Юрьевну. 

5. Направить настоящее решение Губернатору Алтайского края для назначения 

половины членов комиссии по проведению Конкурса. 

6. Администрации Чарышского района Алтайского края подготовить для 

опубликования информационное сообщение Совета депутатов муниципального округа 

Чарышский район Алтайского края о проведении конкурса. 

7. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Животновод Алтая». 

8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Заместитель председателя Совета депутатов  

муниципального округа   Чарышский район  

Алтайского края                                                                                            И.В. Акименко 


